
  وزارة التربية والتعليم
  إعلان
  

  -:تعلن وزارة التربية والتعليم عن  طرح المناقصة التالية
  
 اسم المناقصة رقم المناقصة

أخر موعد 
للحصول  على 
 المواصفات

أخر موعد لتقديم 
  العطاءات

 الوقت/ التاريخ 
 الدرجة

ثمن 
النسخة 

 ع٠ر

٨٠/٢٠١١ 

ــدد   ــد وتركيـــب عـ ) ١٢(توريـ ــة س ــ  عة وحــدة تكييــف جانبي ــده  ــل وحـ ــرح ) ٥(كـ ــن لمسـ  بمحافظة مسقطمدرسة دوحـة الأدب  بـالخوير   طـ

 ص ١٠:٠٠  م٥/٩/٢٠١١ م٢٢/٨/٢٠١١
  فما فوق  الثانية
 

 -/٢٥ 

  
فعلــى  الشــركات والمؤسســات المتخصصــة في هــذا اــال والمســجلة لــدى مجلــس  

لحضـور إلى  االمناقصات بالفئة  الموضحة أعـلاه والراغبـة في الاشـتراك في المناقصـة المـذكورة      
   م٢٠١١/ ١٣/٨الموافـق    السـبت  قسم الخزينة بدائرة الحسابات بديوان عام الوزارة بدءا من يوم

مقابل دفع المبلغ المذكور أعلاه للنسخة  الواحـدة لا   ةللحصول على مستندات وشروط المناقص
قبـل السـاعة   م ٩/٢٠١١/ ٥الموافـق     الاثـنين هو يوم   تيرد ، علماً بأن آخر موعد لقبول العطاءا

وسوف لا يعتد بالعطاءات المقدمة بعد هذا الميعاد أياً كانت أسـباب التـأخير    العاشرة صباحاً 
/ مع كتابة رقم واسم المناقصة على المظروف من الخارج فقط وتعنـون العطـاءات بإسـم سـعادة     

وبة لن ينظـر  ، وكل عطاء لا يستوفي الشروط المطل رئيس لجنة المناقصات والممارسات الداخلية
  . فيه والوزارة غير مقيدة بقبول أقل أو أي عطاء آخر 

ويرفق بالعطاء ضمان بنكـي أو شـيك مصـدق مـن أحـد البنـوك العاملـة بالسـلطنة         
من قيمة العطاء معنونا باسم رئيس لجنة المناقصات الداخلية  وسـاري المفعـول   %)١(قدره 

  ٠يوما من تاريخ تقديم العطاء) ٩٠(لمدة 
  )moe.gov.om( زارة موقع الو

 

 



MINISTRY OF EDUCATION  

ANNOUNCEMENT  

The Ministry of education  

 

Tender 
No. 

Description 
(Title ) 

Last date for 
collection of 

tender 
document 

last  of 
submitting 

bids 
Date/Time 

Grade 
Tender 

fee 
R.O 

80/2011 

Proposed Supply & 
Installation Of 12 Units 
Of Air-Conditioning Unit 
Standing /Cabinet Type 
(5) Tonners To Dohat 
Al-Adab Girls School 

Auditorium In Al-
Khuwair, Muscat 

Governorate 

22/8/2011 
5/9/2011 

At 10:00 

2 and 

above 
25 

 
For the specialized and qualified companies/ Establishments having 
registration from the tender board should take the tender documents at 
Ministry of Education building section of Treasury -Department of 
Accounts- at the main building at Ruwi, starting from Saturday 
(13/08/2011). 
 
Complete Tenders documents should be submitted on or before the date 
and time mentioned above in a sealed enveloped with the tender number 
and title and addressed to Chairman of tender committee accompanied 
with bid bond or registered check of (1%) of the total value of the work, 
and has the validity of (90) days from date of submission the tender 
documents 

  )moe.gov.om(  
  

  
  

 
  



  وزارة التربية والتعليم
  إعلان
  

  -:تعلن وزارة التربية والتعليم عن  طرح المناقصة التالية
  
 اسم المناقصة رقم المناقصة

أخر موعد 
للحصول  على 
 المواصفات

أخر موعد لتقديم 
  العطاءات

 الوقت/ التاريخ 
 الدرجة

ثمن 
النسخة 

 ع٠ر

٨١/٢٠١١ 
ــال الصــيانة     ــض أعم ــراء بع ــوان لــدائرة الحســابات بمإج  عام الوزارة  بمحافظة مسقطبنــى دي

 ص ١٠:٠٠  م١٢/٩/٢٠١١ م٢٤/٨/٢٠١١
  فما فوق  الثالثة
 

 -/٢٥ 

  
فعلــى  الشــركات والمؤسســات المتخصصــة في هــذا اــال والمســجلة لــدى مجلــس  

الحضـور إلى  المناقصات بالفئة  الموضحة أعـلاه والراغبـة في الاشـتراك في المناقصـة المـذكورة      
   م٢٠١١/ ١٣/٨الموافـق    السـبت  قسم الخزينة بدائرة الحسابات بديوان عام الوزارة بدءا من يوم

مقابل دفع المبلغ المذكور أعلاه للنسخة  الواحـدة لا   ةللحصول على مستندات وشروط المناقص
قبل السـاعة  م ٩/٢٠١١/ ١٢الموافق    الاثنينهو يوم   تيرد ، علماً بأن آخر موعد لقبول العطاءا

وسوف لا يعتد بالعطاءات المقدمة بعد هذا الميعاد أياً كانت أسـباب التـأخير    العاشرة صباحاً 
/ مع كتابة رقم واسم المناقصة على المظروف من الخارج فقط وتعنـون العطـاءات بإسـم سـعادة     

طلوبة لن ينظـر  ، وكل عطاء لا يستوفي الشروط الم رئيس لجنة المناقصات والممارسات الداخلية
  . فيه والوزارة غير مقيدة بقبول أقل أو أي عطاء آخر 

ويرفق بالعطاء ضمان بنكـي أو شـيك مصـدق مـن أحـد البنـوك العاملـة بالسـلطنة         
من قيمة العطاء معنونا باسم رئيس لجنة المناقصات الداخلية  وسـاري المفعـول   %)١(قدره 

  ٠يوما من تاريخ تقديم العطاء) ٩٠(لمدة 
  )moe.gov.om( لوزارة موقع ا

 

 

 



MINISTRY OF EDUCATION  

ANNOUNCEMENT  

The Ministry of education  

 

Tender 
No. 

Description 
(Title ) 

Last date for 
collection of 

tender 
document 

last  of 
submitting 

bids 
Date/Time 

Grade 
Tender 

fee 
R.O 

81/2011 

 
Alteration Works To 
Account Department 

At Ministry of 
Education Building In 

Ruwi, Muscat 
Governorate 

 

24/8/2011 
12/9/2011 

At 10:00 

3 and 

above 
25 

 
For the specialized and qualified companies/ Establishments having 
registration from the tender board should take the tender documents at 
Ministry of Education building section of Treasury -Department of 
Accounts- at the main building at Ruwi, starting from Saturday 
(13/08/2011). 
 
Complete Tenders documents should be submitted on or before the date 
and time mentioned above in a sealed enveloped with the tender number 
and title and addressed to Chairman of tender committee accompanied 
with bid bond or registered check of (1%) of the total value of the work, 
and has the validity of (90) days from date of submission the tender 
documents 

  )moe.gov.om(  
  

  
 


